Verbandsliga (DGL-Gruppenliga) der Region Nord der Herren 2019

Stand : 22.07.2019

GCSB_ GCL _ GCGA _ GCHB GCA
Heimspiel GruPPe 1 _E
26.05. |GC Lohersand 2 1453 | 1249 | 87,7 143,8 125,4 501,7
21.07. |GC Hof Berg 127,3 | 1479 | 139,7 | 95,8 127,7 510,7
12.05. |GC Altenhof 2 1543 | 1569 | 124,7 | 132,8 142,2 568,7
04.08. |GC Gut Apeldér 179,3 | 1459 | 106,7 | 1428 143,7 574,7
23.06. |GC Schloss Breitenburg 162,3 | 156,9 | 131,7 | 1358 146,7 586,7
GCSu GPW GCSe GCH
Hoimspir | GrupPpe 2 | 1205, 26.05. [ 22.06. ] 21.07. | 0408. [ wiser - Summe
26.05. |GP Weidenhof 1575 | 944 XXX | 113,9 121,9 365,8
21.07. |GC Segeberg 120,5 | 1434 | XXX | 120,9 128,3 384,8
12.05. |GC Siilfeld 169,56 | 1174 | XXX | 143,9 143,6 430,8
04.08. |GC Hoisdorf 148,5 | 1464 | XXX | 1449 146,6 439,8
GAGW GCL FWGP GCBB GCadP
Hoimspir | Gruppe 3 | 1205, 26.05. [ 22.06. ] 21.07. | 0408. [ wiser - Summe
04.08. |GC an der Pinnau 2 140,1 | 1215 | 91,9 | 1472 125,2 500,7
23.06. |GA Gut Wulfsmiihle 1471 | 1375 | 1249 | 1212 132,7 530,7
12.05. |Fairway Golf Peiner Hof 162,1 | 1245 | 121,9 | 191,2 149,9 599,7
26.05. |GC Lutzhorn 2171 | 1485 | 139,9 @ 1972 175,7 702,7
21.07. |GC Bad Bramstedt 221,1 | 139,5 | 1959 | 158,2 178,7 714,7
RGM GCSt.D GCaH GCB GTHGC
Hemspiel | Gruppe 4 (1205, (2605, (2306 | 04.08. | wwewer Summe
21.07. |GC Buxtehude 91,3 66,5 67,9 75,8 75,4 301,5
26.05. |GC St. Dionys 103,3 | 83,5 89,9 | 100,8 94,4 377,5
23.06. |GC am Hockenberg 1213 | 71,5 859 | 100,8 94,9 379,5
04.08. |GroBflottbeker THGC 111,3 | 93,56 | 1229 1088 109,1 436,5
12.05. |RedGolf Moorfleet 126,3 | 1045 | 1459 | 1138 122,6 490,5
HGCG GCHW GPS GCC
Hemspiel | GrUppe 5 1205 | 26.05. |23.06.  21.07. | 04.08. | wever  Summe
04.08. |GC Curau XXX 94,6 84,5 50,8 76,6 229,9
23.06. |GCH Walddérfer 2 XXX 85,6 93,5 68,8 82,6 247,9
21.07. |GP Strelasund 2 XXX | 1216 | 116,5 98,8 112,3 336,9
26.05. |HGC Greifswald XXX | 200,6 | 306,5 | 212,8 240,0 719,9
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Aufstieg in die DGL Landesliga 2019

Platz Club
1 75,4  GC Buxtehude 91,3 | 66,5 | 67,9 | 758
2 76,6 | GC Curau XXX | 946 | 845 | 508
3 82,6 | GCH Walddorfer 2 XXX | 856 | 935 | 688
4 94,4 |GC St. Dionys 103,3 835 | 89,9 | 100,8
5 94,9 GC am Hockenberg 121,3| 71,5 85,9 | 100,8
6 109,1 GroBflottbeker THGC 111,3 | 935 | 122,9 | 108,8
7 112,3 | GP Strelasund 2 XXX | 121,6 | 116,5 | 98,8
8 121,9 GP Weidenhof 1575 94,4 | XXX | 113,9
9 122,6  RedGolf Moorfleet 126,3 1045 | 1459 | 113,8
10 125,2 | GC an der Pinnau 2 140,1 | 1215 | 91,9 | 147,2
11 125,4 | GC Lohersand 2 1453 1249 | 87,7 | 143,8
12 127,7 | GC Hof Berg 127,3 | 1479 | 139,7 | 95,8
13 128,3 | GC Segeberg 120,5 143,44 | XXX | 120,9
14 132,7 | GA Gut Wulfsmuhle 1471 1375 | 1249 | 121,2
15 142,2 | GC Altenhof 2 154,3 1569 | 124,7 | 132,8
16 143,6 GC Stlfeld 169,5  117,4 | XXX | 143,9
17 143,7 | GC Gut Apeldor 179,3 | 1459 | 106,7 | 142,8
18 146,6 GC Hoisdorf 1485 146,44 | XXX | 144,9
19 146,7 | GC Schloss Breitenburg 162,3 | 156,9 | 131,7 | 135,8
20 149,9 Fairway Golf Peiner Hof 162,1 | 1245 | 121,9 | 191,2
21 175,7 | GC Lutzhorn 217,1 | 1485 | 139,9 | 197,2
22 178,7 | GC Bad Bramstedt 221,1 | 139,5 | 195,9 | 158,2
23 240,0 |HGC Greifswald XXX | 200,6 | 306,5 | 212,8

Die besten 6 Mannschaften bei den Herren steigen auf.
(Dies gilt auch fir zweite Mannschaften!)




